
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www.bezhta-mo

Распоряжение
« » j  е' 2017г. с . Бежта №

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции в РФ», Законом Республики Дагестан от 
14.12.2016г. №387 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан» и 
принятия действенных мер по реализации антикоррупционной политики в 
МО «Бежтинский участок» на 2017-2018 годы

Распоряжаюсь:

1. Создать в Администрации МО «Бежтинский участок» рабочую группу 
по оценке и координации антикоррупционной работы в следующем 
составе:
-Амилова Ш.М. -  зам. главы Администрации по общественной

безопасности (председатель рабочей группы);
' -Рамазанова М.К. -  гл. спец, по кадрам Администрации

(член рабочей группы);
-Дибирова А.М. -  юрист Администрации (член рабочей группы); 
-Иманалиева М.Г. -  гл. спец, информационных технологий

(член рабочей группы);
-Амировой З.А. -  уполномоченный по взаимосвязи с с/поселениями

(член рабочей группы);
-Сомоевой П.М. -  вед. спец, отдела экономики (член рабочей 
группы)

2. Рабочей группе организовать работу в соответствии с Федеральным 
законом №273-Ф3 от 25.12.2008г. и Законом Республики Дагестан №387 от 
14.12.2016г.

3. Настоящее Распоряжение разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок».

Глава МО \-
«Бежтинский участок» , Г. Нажмудинов

••’v.Ai/r 7
• V  /

/ ' J r  
С /\

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo

